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Прикладні інформаційно-

комунікаційні технології
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* Українська мова як іноземна (за професіqним спрямуванням) читається для іноземних студентів та осіб без громадянства.  Вивчається за рахунок кредитів навчальних дисциплін "Історія та культура 

України" (4 кредити), "Творчий феномен Лесі Українки" (2 кредити), "Українська мова (за професійним спрямуванням"     (4 кредити)
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Види і назви практик Державна атестація
Виробнича

№ за порядком Форма і назва підсумкової атестації Семестр
Назва практики

Термін проведення

Назва практики

Термін проведення

Семестр Кількість 

тижнів
Семестр

Кількість 

тижнів

Навчальна

17 3Перекладацька практика протягом 6 семестру Комплексний державний екзамен з фахових дисциплін 8

2 Комплексний державний екзамен з теорії та практики перекладу 8

5 19
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Завідувач кафедри міжнародних комунікацій та політичного аналізу                                                           проф. А. М. Шуляк

Завідувач кафедри міжнародних відносин і регіональних студій                                                                   проф. Н. Н. Коцан

Завідувач кафедри міжнародних економічних відносин та управління проєктами                                      проф. А. О. Бояр

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 
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"___"________________20     р.
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1086
Разом 

0 10

Всього кредитів за циклом 

вибркових дисциплін

72

18

0

3

16
64

3194 936

вибіркові дисципліни

90 6

120 4 28

210 7

3
0

28

27
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